
 

 

UCHWAŁA NR 569/LXXV/24 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych  

przy ul. Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(t.j. z 2021 r. Dz. U. poz. 679) Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 415/LV/22 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych przy ul. Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie, 

zmienionej uchwałą nr 455/LIX/23 z dnia 29 marca 2023 r. oraz uchwałą nr 506/LXVIII/23 z dnia 

25 października 2023 r. w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W roku 2024 udostępnia się nieodpłatnie obiekty sportowe przy ul. Kłodzkiej 16 dla Ośrodka 

Kuratorskiego nr 1 w Nowej Rudzie, Wspólnoty Dziecięcej Gromadka w Nowej Rudzie, organizacji 

pozarządowych oraz niepublicznych jednostek oświatowych prowadzących działalność na terenie Gminy 

Miejskiej Nowa Ruda, w następującym wymiarze: 

Duża hala widowiskowa 500 godzin 

Mała hala treningowa 700 godzin 

Basen 1000 godzin dla grup liczących max. 15 osób 

Siłownia 250 godzin dla grup liczących max 8 osób 

Kort tenisowy 350 godzin 

Ścianka wspinaczkowa 200 godzin 

Boisko o sztucznej nawierzchni 700 godzin 

Boisko o trawiastej nawierzchni 700 godzin 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2734


		2024-04-30T08:53:52+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




